
LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA FONS I ESTILS ALEVÍ, 13 DE DESEMBRE 2014
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

200 m. ESTILS MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CANOVAS PEREZ ORIOL C.N. PARETS2 2003024415614 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048178031 25m-M9:59:59.59
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES4 2003048167146 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CHACON OLEA JOSE MANUEL C.N. PARETS1 2003049222869 25m-M9:59:59.59
CAL REY ALBERT NICOLAS CN.PINETONS CARDEDEU2 2002079279387 25m-M3:54.41
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA3 2002047239562 25m-M3:39.56
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU4 2002048097673 25m-M3:53.83
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET5 2003054039750 25m-M3:59.00
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS6 2003048249595 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES1 2003053652453 50m-E3:33.10
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS2 2002047577193 25m-M3:12.64
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES3 2002P00080081 50m-E2:55.32
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA4 2003047242054 50m-E3:13.45
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET5 2003053828887 50m-E3:18.45
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES6 2003P00080096 50m-E3:39.93

200 m. ESTILS FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

HOCES HERNANDEZ ANIRA C.N. PARETS1 2004P00699006 25m-M9:59:59.59
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048249814 25m-M9:59:59.59
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU3 2004047975496 25m-M9:59:59.59
JURADO FERNANDEZ CLAUDIA C.N. PARETS4 2004048249596 25m-M9:59:59.59
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES5 2004041625198 25m-M9:59:59.59
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES6 2004049485771 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048249813 25m-M4:21.73
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET2 2004054038148 25m-M4:00.00
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET3 2003054038589 25m-M3:56.66
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET4 2004054037279 25m-M3:59.00
CABRERIZO KAZIULIA ELISABET A.N. GRAMENET5 2003053338322 25m-M4:00.27
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET6 2004053338349 25m-M4:30.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Informació correcte a 15:51:17 11/12/2014

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

1 / 4



LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA FONS I ESTILS ALEVÍ, 13 DE DESEMBRE 2014
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS1 2004020553783 50m-E3:50.97
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS2 2003P00699101 25m-M3:41.27
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET3 2003053835260 25m-M3:34.34
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS4 2003047571252 25m-M3:35.01
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET5 2004053833160 25m-M3:45.00
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES6 2004039440843 50m-E3:51.65

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

DIAZ EXPOSITO IRENE C.N. PARETS1 2003077128242 25m-M3:32.00
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES2 2004039439279 50m-E3:32.21
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET3 2004054039517 50m-E3:28.38
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET4 2003043582045 25m-M3:27.97
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS5 2003054165744 25m-M3:29.40
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS6 2003P00699002 25m-M3:32.34

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA1 2004047239193 50m-E3:21.75
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES2 2003048267176 25m-M3:13.48
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES3 2003048101298 50m-E3:12.14
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES4 2003047752458 25m-M3:11.85
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES5 2003P00080097 25m-M3:14.01
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES6 2003P00080101 25m-M3:22.71

400 m. LLIURE MASCULÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET2 2003054039750 25m-M9:59:59.59
QUIÑONERO BOYERO ALEX C.N. CALDES3 2003047184904 25m-M7:30.00
CANOVAS PEREZ ORIOL C.N. PARETS4 2003024415614 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU5 2003048178031 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU1 2002048097673 25m-M6:49.46
MONTASELL ESCRICHE ARNAU C.N. CALDES2 2002047417410 25m-M6:40.00
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS3 2003048249595 25m-M6:30.00
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES4 2003P00080096 25m-M6:35.00
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES5 2003048167146 25m-M6:45.00
LLOBET MIMO NIL C.N. CERDANYOLA6 2002047239562 25m-M6:51.08
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LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA FONS I ESTILS ALEVÍ, 13 DE DESEMBRE 2014
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CHACON OLEA JOSE MANUEL C.N. PARETS1 2003049222869 25m-M6:15.00
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET2 2003053828887 25m-M6:00.00
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES3 2002P00080081 25m-M5:39.55
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA4 2003047242054 25m-M05:40.00
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS5 2002047577193 25m-M6:04.69
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES6 2003053652453 25m-M6:20.00

400 m. LLIURE FEMENÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU2 2004047975496 25m-M9:59:59.59
BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249813 25m-M9:59:59.59
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS4 2004020553783 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

JURADO FERNANDEZ CLAUDIA C.N. PARETS1 2004048249596 25m-M9:59:59.59
HOCES HERNANDEZ ANIRA C.N. PARETS2 2004P00699006 25m-M9:59:59.59
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249814 25m-M8:13.02
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES4 2004041625198 25m-M9:59:59.59
FONTCUBERTA SANCHEZ SHEILA C.N. CALDES5 2004048178172 25m-M9:59:59.59

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES1 2004039440843 25m-M7:34.20
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET2 2003054038589 25m-M7:30.27
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES3 2004039439279 25m-M7:27.00
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET4 2004054038148 25m-M7:29.00
ROTTIER MACIAN DAGNINO G. C.N. CALDES5 2003P00080121 25m-M7:30.63
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET6 2004053338349 25m-M7:55.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS1 2003P00699101 25m-M7:11.32
DIAZ EXPOSITO IRENE C.N. PARETS2 2003077128242 25m-M6:53.47
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES3 2004049485771 50m-E6:51.69
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET4 2003053835260 25m-M6:49.61
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET5 2004054037279 25m-M7:00.00
CABRERIZO KAZIULIA ELISABET A.N. GRAMENET6 2003053338322 25m-M7:20.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS1 2003P00699002 25m-M6:41.29
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES2 2003P00080097 25m-M6:18.99
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET3 2004054039517 25m-M6:15.00
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS4 2003047571252 25m-M6:17.17
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS5 2003054165744 25m-M6:26.15
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET6 2004053833160 25m-M6:45.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Informació correcte a 15:51:17 11/12/2014

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

3 / 4



LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA FONS I ESTILS ALEVÍ, 13 DE DESEMBRE 2014
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 6
AnyLlicència

RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES1 2003P00080101 25m-M6:08.25
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES2 2003048267176 25m-M5:54.37
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES3 2003047752458 25m-M5:30.31
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA4 2004047239193 25m-M05:45.00
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES5 2003048101298 25m-M6:06.11
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET6 2003043582045 25m-M6:14.54
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